[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

N 367

                    Принято Советом народных депутатов

Шерегешского городского поселения

«23»  июля   2014г.

«О присвоении наименований улиц в районе застройки жилого массива  по ул. Кедровая, ул. Свободная пгт. Шерегеш и утверждении плана застройки данного жилого массива»

Руководствуясь с  п.21, п. 22 ст.14 Устава Шерегешского городского поселения, принятым Решением Совета народных депутатов Шерегешского городского поселени №262 от 23.07.2014 года, Совет народных депутатов  Шерегешского  городского поселения,
РЕШИЛ:

1. Присвоить следующие наименования улиц  в районе застройки жилого массива  по ул. Кедровая,  по ул. Свободная пгт. Шерегеш согласно проекта планировки данного жилого массива согласно Приложения №1 к настоящему Решению:

- улица Шахтеров;

- улица Строителей;

- улица  Ключевая
2. Утвердить план застройки вышеуказанного жилого массива согласно Приложения №1 к настоящему Решению.

3. Обнародовать полный текст настоящего решения на информационном стенде в здании Администрации Шерегешского городского поселения
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
Глава Шерегешского

городского поселения

В.В.Дорогунцов

Председатель Совета народных депутатов

Шерегешского городского поселения

О.В.Францева

_1392637822